
Id: QYBXB-HHRYG-RIFHO-POXYB-MATJH. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR X/38/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy 
Pierzchnica po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi: 

1. Droga (ul. Św. Anny) od ulicy Jana Pawła II do granicy osiedla Mrowia Góra określonego 
planem miejscowym. Przebieg drogi: od ulicy Jana Pawła II w kierunku zachodnim o długości 321 
mb. Droga położona jest w obrębie geodezyjnym Pierzchnica na działkach oznaczonych numerami: 
1572/1, 1572/6, 1704/2 i 1704/3. 

2. Droga (ulica Mrowia), od ulicy Św. Anny do granicy osiedla Mrowia Góra określonego 
planem miejscowym. Przebieg drogi: od ulicy Św. Anny w kierunku północnym o długości 304 mb. 
Droga położona jest w obrębie geodezyjnym Pierzchnica na działkach oznaczonych numerami: 
1704/5 i 1704/63. 

3. Droga (ulica Dąbie) od ulicy Św. Anny do granicy osiedla Mrowia Góra określonego planem 
miejscowym. Przebieg drogi: od ulicy Św. Anny w kierunku północnym o długości 177 mb. Droga 
położona jest w obrębie geodezyjnym Pierzchnica na działce oznaczonej numerem1704/4. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 jest określony na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska



Id: QYBXB-HHRYG-RIFHO-POXYB-MATJH. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr X/38/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny do uchwały Nr X/38/2011 

Zalacznik1.pdf

